
Master 2 Science de la Durabilité parcous Chargé d'Etudes pour l'Environnement et la Transition Ecologique (M2 SD-CEETE) - Céline Marche

SEMESTRE 1 (semaines 37 à 51 )

La présence à tous les enseignements est obligatoire

N° de 

SEMAINE
ENSEIGNANT LIBELLE ELEMENT DATE(S)

HORAIRES                

( Début)

HORAIRES 

(Fin)

NB 

D'HEURES
CM / TD SALLE Commentaires

Mardi 37 DEBREF Romain Réunion de rentrée mardi 10 septembre 2024 16:00 17:00 01:00 réunion 18-0006

37 DEBREF Romain Conférences de professionnels mercredi 11 septembre 2024 10:00 11:00 01:00 TD 18-0004

37 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2mercredi 11 septembre 2024 14:00 16:00 02:00 TD 18-0004

37 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 12 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0015

37 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 12 septembre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0006

37 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquevendredi 13 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-0013

37 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquevendredi 13 septembre 2024 14:00 16:00 02:00 CM 18-0006

52

52

38 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement mercredi 18 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0013

38 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2mercredi 18 septembre 2024 14:00 16:00 02:00 TD

38 DEBREF Romain visite jeudi 19 septembre 2024 09:00 12:00 03:00 TD hors urca

38 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique jeudi 19 septembre 2024 14:00 18:00 04:00 CM annulé, reporté au 26/09

38 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 20 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM annulé, reporté au 27/09

52

52

52

39 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement mercredi 25 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0013

39 ROUX Alain Conférence mercredi 25 septembre 2024 14:00 15:30 01:30

39 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 26 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 18-0015

39 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique jeudi 26 septembre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0008 rattrapage du 19/09

39 MONSAINGEON Baptiste Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniquesvendredi 27 septembre 2024 10:00 13:00 03:00 CM 18-0017

39 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 27 septembre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0004 rattrapage du 20/09

40 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement jeudi 3 octobre 2024 08:00 11:00 03:00 CM 18-0015

40 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique jeudi 3 octobre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0008

40 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 4 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-2001

40 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 4 octobre 2024 14:00 17:00 03:00

52

41 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique jeudi 10 octobre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0008

41 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 11 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-2001

41 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 11 octobre 2024 14:00 17:00 03:00

42 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement jeudi 17 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-0015

42 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 17 octobre 2024 15:00 17:00 02:00 TD 18-0008

42 MONSAINGEON Baptiste Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 18 octobre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0017

42 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 18 octobre 2024 14:00 17:00 03:00

Semaine 37 du

09/09 au 14/09

ENTREPRISE: lundi

ENSEIGNEMENTS: du 

mardi au vendredi

Semaine 38 du

16/09 au 21/09

ENTREPRISE: lundi

ENSEIGNEMENTS: du 

mardi au vendredi

Semaine 39 du

23/09 au 28/09

ENTREPRISE: lundi

ENSEIGNEMENTS: du 

mardi au vendredi

Vendredi

Vendredi

Mercredi

Mardi

Jeudi

Mercredi

Mardi

Vendredi

Jeudi

Jeudi

Mercredi

Master 2 CEETE

Jeudi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Vendredi

Semaine 40 du 30/09 au 

05/10 

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi
Semaine 41 du 07/10 au 

12/10

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi
Semaine 42 du

14/10 au 19/10

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

EDT M2 SD-CEETE 2024-2025 mise à jour le 17/07/2024



43 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologique jeudi 24 octobre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0015

43 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologique jeudi 24 octobre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0006

43 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement vendredi 25 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-2001

43 BELARDI Solène Conférences de professionnels vendredi 25 octobre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-0002

Semaine 44 du

28/10 au 02/11
ENTREPRISE: TEMPS 

COMPLET

SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS 

45 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 7 novembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 18-0015

45 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 7 novembre 2024 14:00 18:00 04:00 CM 18-0006

45 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement vendredi 8 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-2001

45 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 8 novembre 2024 14:00 17:00 03:00

46 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 14 novembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 18-0015

46 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 14 novembre 2024 14:00 18:00 04:00 TD 18-0006

46 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 15 novembre 2024 10:00 13:00 03:00

46 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 15 novembre 2024 14:00 16:00 02:00

47 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 21 novembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 18-0015

47 DESTATTE Philippe Prospective appliquée à l'environnement et à la transition écologiquejeudi 21 novembre 2024 14:00 18:00 04:00 TD 18-0006

47 DEBREF Romain Conférence société francophone d'éco-écologique vendredi 22 novembre 2024 Amphi recherche

47 DEBREF Romain Conférence société francophone d'éco-écologique vendredi 22 novembre 2024 Amphi recherche

48 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 28 novembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 18-0015

48 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique jeudi 28 novembre 2024 14:00 18:00 04:00 TD 18-0008

48 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 29 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 18-2001

48 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 29 novembre 2024 14:00 17:00 03:00

49 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 5 décembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 18-0015

49 DEBREF Romain Conférences de professionnels jeudi 5 décembre 2024 14:00 15:00 01:00 TD 18-0004

49 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 6 décembre 2024 10:00 13:00 03:00

49 Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 6 décembre 2024 14:00 16:00 02:00

50 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement jeudi 12 décembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-0015

50 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 12 décembre 2024 14:00 16:00 02:00 TD 18-0008

50 KARAASLAN Adem Conférences de professionnels vendredi 13 décembre 2024 10:00 13:00 03:00 TD 18-0017

50 VASTENAEKELS Julien Economie et politique de la transition écologique vendredi 13 décembre 2024 14:00 18:00 04:00 TD 18-0004

51 LUTRINGER Anne-Laure Droit de l'environnement jeudi 19 décembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-0015

51 LAGOGUEY Hervé English for sustainable development and ecological transition 2 jeudi 19 décembre 2024 14:00 16:00 02:00 TD 18-0008

51 MONSAINGEON Baptiste Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 20 décembre 2024 10:00 13:00 03:00 TD 18-0017

51 MONSAINGEON Baptiste Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques vendredi 20 décembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-0017

Semaine 52 du

23/12 au 28/12
ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET /

SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS 

Semaine 1 du

30/12 au 04/01
ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET / SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Vendredi

Jeudi 

Jeudi 

Semaine 43 du

21/10 au 26/10

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Semaine 45 du

04/11 au 09/11

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi
Semaine 46 du

11/11 au 16/11

lundi 11 novembre férié

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi
Semaine 47 du

18/11 au 23/11

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendrediSemaine 48 du

25/11 au 30/11

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Semaine 49 du

02/12 au 07/12

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi
Semaine 50 du

09/12 au 14/12

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi
Semaine 51 du

16/12 au 21/12

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

EDT M2 SD-CEETE 2024-2025 mise à jour le 17/07/2024



52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Semaine 7 du

10/02 au 15/02

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Jeudi

Semaine 2 du

06/01 au 11/01

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Semaine 3 du

13/01 au 18/01

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Jeudi

Vendredi

Semaine 4 du

20/01 au 25/01

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Semaine 5 du 27/01 au 

01/02 

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi Vendredi

Semaine 6 du

03/02 au 08/02

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

EDT M2 SD-CEETE 2024-2025 mise à jour le 17/07/2024



52

52

52

52

52

52

Semaine 8 du

17/02 au 22/02
ENTREPRISE A TEMPS 

COMPLET /SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS 

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Semaine 7 du

10/02 au 15/02

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Jeudi

Vendredi

Semaine 9 du

24/02 au 01/03

ENTREPRISE: lundi, 

mardi, mercredi

ENSEIGNEMENTS 

jeudi, vendredi

Vendredi

Semaine 11 du 10/03 au 

15/03

ENTREPRISE: lundi, 

mardi

ENSEIGNEMENTS: 

mercredi, jeudi, 

vendredi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Semaine 10 du

03/03 au 08/03

ENTREPRISE: lundi, 

mardi

ENSEIGNEMENTS: 

mercredi, jeudi, 

vendredi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

EDT M2 SD-CEETE 2024-2025 mise à jour le 17/07/2024



52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

reste à placer DEBREF Romain Conférences de professionnels 10hTD

Autres intervenants Conférences de professionnels 8hTD

Travail en autonomie Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotechniques25h

Semaine 13 du

24/03 au 29/03

ENTREPRISE: lundi, 

mardi

ENSEIGNEMENTS: 

mercredi, jeudi, 

vendredi

Semaine 12 du

17/03 au 22/03

ENTREPRISE: lundi, 

mardi

ENSEIGNEMENTS: 

mercredi, jeudi, 

vendredi

Vendredi

Jeudi

Jeudi

Mercredi

Mercredi

Vendredi

EDT M2 SD-CEETE 2024-2025 mise à jour le 17/07/2024


