

## Master 2 CEETE SEMESTRE 1 (semaines 37 à 51)



## La présence à tous les enseignements est obligatoire

		N° de SEMAINE	ENSEIGNANT	LIBELLE ELEMENT	DATE(S)	HORAIRES ( Début)	HORAIRES (Fin)	NB D'HEURES	CM / TD	SALLE	Commentaires
	Mardi	37	DEBREF Romain	Réunion de rentrée	mardi 10 septembre 2024	16:00	17:00	01:00	réunion	18-0006	
Semaine 37 du 09/09 au 14/09	Mercredi	37	DEBREF Romain	Conférences de professionnels	mercredi 11 septembre 2024	10:00	11:00	01:00	TD	18-0004	
	Welcledi	37	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	mercredi 11 septembre 2024	14:00	16:00	02:00	TD	18-0004	
ENTREPRISE: lundi ENSEIGNEMENTS: du mardi au vendredi	Jeudi	37	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 12 septembre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	18-0015	
	Jeudi	37	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 12 septembre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	18-0006	
	Vendredi	37	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	vendredi 13 septembre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-0013	
	vendredi	37	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	vendredi 13 septembre 2024	14:00	16:00	02:00	CM	18-0006	
	Mardi	52									
	iviardi	52									
Semaine 38 du	Mercredi	38	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	mercredi 18 septembre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	18-0013	
16/09 au 21/09	Wercredi	38	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	mercredi 18 septembre 2024	14:00	16:00	02:00	TD		
ENTREPRISE: lundi ENSEIGNEMENTS: du	Jeudi	38	DEBREF Romain	visite	jeudi 19 septembre 2024	09:00	12:00	03:00	TD	hors urca	
mardi au vendredi	Jeudi	38	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	jeudi 19 septembre 2024	14:00	18:00	04:00	CM		annulé, reporté au 26/09
	Manada di	38	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	vendredi 20 septembre 2024	08:00	12:00	04:00	0 CM annulé, re 0 CM 18-0013	annulé, reporté au 27/09	
	Vendredi	52									
	Mardi	52									
	iviarui	52									
Semaine 39 du	Mercredi	39	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	mercredi 25 septembre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	annulé, reporté au 26/09 annulé, reporté au 27/09	
23/09 au 28/09	Wercredi	39	ROUX Alain	Conférence	mercredi 25 septembre 2024	14:00	15:30	01:30			
ENTREPRISE: lundi ENSEIGNEMENTS: du	Jeudi	39	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	jeudi 26 septembre 2024	10:00	12:00	02:00	TD	TD 18-0015 CM 18-0008 rattrapage du 19/09	
mardi au vendredi	Jeudi	39	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	jeudi 26 septembre 2024	14:00	18:00	04:00	CM		rattrapage du 19/09
	Vendredi	39	MONSAINGEON Baptiste	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 27 septembre 2024	10:00	13:00	03:00	CM	18-0017	
	vendredi	39	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	vendredi 27 septembre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	Inion 18-0006  ITD 18-0004  ITD 18-0004  ITD 18-0004  ITD 18-0005  ITD 18-0006  ITD 18-0015  ITD 18-0013  ITD 18-0013  ITD hors urca  ITD hors urca  ITD 18-0013  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0008  ITD 18-0008  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0015  ITD 18-0008  ITD 18-0008	rattrapage du 20/09
Semaine 40 du 30/09 au 05/10	Jeudi	40	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	jeudi 3 octobre 2024	08:00	11:00	03:00	CM	18-0015	
ENTREPRICE, lundi	Jeuui	40	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	jeudi 3 octobre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	18-0008	
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi	Vendredi	40	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	vendredi 4 octobre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-2001	
ENSEIGNEMENTS ieudi, vendredi Semaine 41 du 07/10 au	vendredi	40	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 4 octobre 2024	14:00	17:00	03:00			
Semaine 41 du 07/10 au 12/10	Jeudi	52									
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi ENSEIGNEMENTS jeudi. vendredi Semaine 42 du	Jeddi	41	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	jeudi 10 octobre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	18-0008	
	Vendredi	41	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	vendredi 11 octobre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-2001	
	vendredi	41	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotec	vendredi 11 octobre 2024	14:00	17:00	03:00			
Semaine 42 du 14/10 au 19/10	Jeudi	42	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	jeudi 17 octobre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-0015	
	Jeuui	42	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	jeudi 17 octobre 2024	15:00	17:00	02:00	TD	18-0008	
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi	Vendredi	42	MONSAINGEON Baptiste	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 18 octobre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	18-0017	
ENSEIGNEMENTS ieudi. vendredi	venureur	42	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses sociotec	vendredi 18 octobre 2024	14:00	17:00	03:00			

Semaine 43 du				I				1	1		
21/10 au 26/10	Jeudi	43	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 24 octobre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	18-0015	
ENTREPRISE: lundi,		43	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 24 octobre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	18-0006	
mardi, mercredi	Vendredi	43	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	vendredi 25 octobre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-2001	
ENSEIGNEMENTS ieudi. vendredi	Vollaroui	43	BELARDI Solène	Conférences de professionnels	vendredi 25 octobre 2024	13:00	16:00	03:00	TD	18-0002	
Semaine 44 du 28/10 au 02/11											
ENTREPRISE: TEMPS											
COMPLET SUSPENSION DES											
ENSEIGNEMENTS Semaine 45 du											
04/11 au 09/11	Jeudi	45	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 7 novembre 2024	10:00	12:00	02:00	CM	18-0015	
ENTREPRISE: lundi,		45	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 7 novembre 2024	14:00	18:00	04:00	CM	18-0006	
mardi, mercredi	Vendredi	45	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	vendredi 8 novembre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-2001	
ENSEIGNEMENTS ieudi, vendredi Semaine 46 du	Vendreal	45	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 8 novembre 2024	14:00	17:00	03:00			
Semaine 46 du 11/11 au 16/11	L. P	46	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 14 novembre 2024	10:00	12:00	02:00	TD	18-0015	
	Jeudi	46	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 14 novembre 2024	14:00	18:00	04:00	TD	18-0006	
lundi 11 novembre férié		46	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 15 novembre 2024	10:00	13:00	03:00			
ENTREPRISE: lundi,	Vendredi	46	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 15 novembre 2024	14:00	16:00	02:00			
mardi, mercredi Semaine 47 du		47	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 21 novembre 2024	10:00	12:00	02:00	TD	18-0015	
18/11 au 23/11	Jeudi	47	DESTATTE Philippe	Prospective appliquée à l'environnement et à la transit	jeudi 21 novembre 2024	14:00	18:00	04:00	TD	18-0006	
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi		47	DEBREF Romain	Conférence société francophone d'éco-écologique	vendredi 22 novembre 2024				Amphi recherche	l .	
ENSEIGNEMENTS	Vendredi	47	DEBREF Romain	Conférence société francophone d'éco-écologique	vendredi 22 novembre 2024				Amphi recherch		
ieudi. vendredi 25/11 au 30/11		48	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	jeudi 28 novembre 2024	10:00	12:00	02:00	TD	18-0015	
	Jeudi	48	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	jeudi 28 novembre 2024	14:00	18:00	04:00	TD	18-0008	
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi		48	VASTENAEKELS Julien		vendredi 29 novembre 2024	08:00	12:00	04:00	TD	18-2001	
ENSEIGNEMENTS jeudi, vendredi	Vendredi	48		Economie et politique de la transition écologique Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 29 novembre 2024	14:00	17:00	03:00	10	18-2001	
Semaine 49 du		49	Travail en autonomie  LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	jeudi 5 décembre 2024	10:00	12:00	02:00	TD	18-0015	
02/12 au 07/12	Jeudi	49	DEBREF Romain	Conférences de professionnels	jeudi 5 décembre 2024	14:00	15:00	01:00	TD	18-0013	
ENTREPRISE: lundi,				·	•				10	16-0004	
mardi, mercredi ENSEIGNEMENTS	Vendredi	49	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 6 décembre 2024	10:00	13:00	03:00			
ieudi, vendredi Semaine 50 du		49	Travail en autonomie	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 6 décembre 2024	14:00	16:00	02:00			
09/12 au 14/12	Jeudi	50	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	jeudi 12 décembre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-0015	
ENTREPRISE: lundi,		50	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological tra	jeudi 12 décembre 2024	14:00	16:00	02:00	TD	18-0008	
mardi, mercredi	Vendredi	50	KARAASLAN Adem	Conférences de professionnels	vendredi 13 décembre 2024	10:00	13:00	03:00	TD	18-0017	
ENSEIGNEMENTS ieudi, vendredi Semaine 51 du		50	VASTENAEKELS Julien	Economie et politique de la transition écologique	vendredi 13 décembre 2024	14:00	18:00	04:00	TD	18-0004	
Semaine 51 du 16/12 au 21/12	Jeudi	51	LUTRINGER Anne-Laure	Droit de l'environnement	jeudi 19 décembre 2024	08:00	12:00	04:00	CM	18-0015	
ENTREPRISE: lundi.	Jedui	51	LAGOGUEY Hervé	English for sustainable development and ecological trai	jeudi 19 décembre 2024	14:00	16:00	02:00	TD	18-0008	
mardi, mercredi	Vendredi	51	MONSAINGEON Baptiste	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 20 décembre 2024	10:00	13:00	03:00	TD	18-0017	
ENSEIGNEMENTS ieudi. vendredi	vendredi	51	MONSAINGEON Baptiste	Sociologie de l'environnement 2: controverses socioted	vendredi 20 décembre 2024	14:00	17:00	03:00	TD	18-0017	
Semaine 52 du				<u></u>							
23/12 au 28/12 ENTREPRISE TEMPS											
COMPLET / SUSPENSION DES											
ENSEIGNEMENTS Semaine 1 du											
30/12 au 04/01											
ENTREPRISE TEMPS COMPLET / SUSPENSION DES											
ENSEIGNEMENTS											

		I	1	I	I		I	1		
Semaine 2 du		52								
06/01 au 11/01	Jeudi	52								
ENTREPRISE: lundi,	Jeudi	52								
mardi, mercredi		52								
ENSEIGNEMENTS jeudi, vendredi		52								
jeudi, vendredi										
	Vendredi	52								
		52								
		52								
Semaine 3 du		52								
13/01 au 18/01	Jeudi	52								
ENTREPRISE: lundi,	Jeudi	52								
mardi, mercredi		52								
ENSEIGNEMENTS jeudi, vendredi		52								
<b>,</b>		52								
	Vendredi	52								
		52								
		52								
Semaine 4 du 20/01 au 25/01	Jeudi	52								
		52								
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi		52								
ENSEIGNEMENTS		52								
jeudi, vendredi		52								
	Vendredi	52								
		52								
		52								
		52								
Semaine 5 du 27/01 au	Jeudi									
01/02		52								
ENTREPRISE: lundi,		52								
mardi, mercredi		52								
ENSEIGNEMENTS jeudi, vendredi	Vendredi	52								
• ,	venureur	52								
		52								
		52								
		52								
Semaine 6 du	Jeudi	52								
03/02 au 08/02										
ENTREPRISE: lundi,		52								
mardi, mercredi ENSEIGNEMENTS		52								
jeudi, vendredi	Vendredi	52								
		52								
		52		 						
		52		 						
		52								
	leudi	I	ı	I	I	Ī	1	1		

Semaine 7 du	Journ	i	1	1	1	İ	i	İ	i	i i	Ī
10/02 au 15/02		52									
		52									
ENTREPRISE: lundi, mardi, mercredi		52									
ENSEIGNEMENTS											
jeudi, vendredi	Vendredi	52									
		52									
		52									
Semaine 8 du											
17/02 au 22/02											
ENTREPRISE A TEMPS COMPLET /SUSPENSION DES											
ENSEIGNEMENTS											
		52									
Semaine 9 du		52									
24/02 au 01/03	Jeudi										
ENTREPRISE: lundi,		52									
mardi, mercredi		52									
ENSEIGNEMENTS		52									
jeudi, vendredi		52									
	Vendredi										
		52									
		52									
		52									
		52									
	Mercredi	52									
Semaine 10 du											
03/03 au 08/03		52									
ENTREPRISE: lundi,		52									
mardi		52									
ENSEIGNEMENTS:	Jeudi	52									
mercredi, jeudi, vendredi											
		52									
		52									
		52									
	Vendredi	52									
		52									
		52									
		52									
	Mercredi	52									
Semaine 11 du 10/03 au 15/03		52									
		52									
ENTREPRISE: lundi,		52									
mardi ENSEIGNEMENTS:	Jeudi	52									
ENSEIGNEMENTS: mercredi, jeudi, vendredi											
		52									
		52									
		52									
	Vendredi	52									
		52				l					

		7							
		52							
Semaine 12 du	Mercredi	52							
	Wercredi	52							
		52							
17/03 au 22/03		52							
ENTREPRISE: lundi, mardi		52							
ENSEIGNEMENTS:	Jeudi	52							
mercredi, jeudi, vendredi		52							
		52							
		52							
	Vendredi	52							
		52							
		52							
	Mercredi	52							
		52							
Semaine 13 du 24/03 au 29/03		52							
		52							
ENTREPRISE: lundi, mardi	ladi	52							
ENSEIGNEMENTS:	Jeudi	52							
mercredi, jeudi, vendredi		52							
		52							
		52							
	Vendredi	52							
		52							
				1					

reste à placer

DEBREF Romain Autres intervenants Travail en autonomie

Conférences de professionnels Conférences de professionnels ologie de l'environnement 2: controverses sociotechn 25h

10hTD 8hTD